dt

{*} ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CN PJ : 06.554.7 7 8/000 I -29W
PORTARIA No 0512020, de 03 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1o. EXONERA, os servidores comissionados citados abaixo, do Município de

Beneditinos-Pl, a parti do dia 03 de janeiro de 2020.

01- ANTÔNIO DA CRUZ PESSOA, CPF: 646.562503-25 RG: I .607.297-SSP/PI dO

cargo em comissão de DIRETOR DE DIVISÃO op INCENTIVO AO TURISMO E A

CULTURA, junto á Secretaria de Cultura, Turismo, Juventude, Esporte e Lazer do Município

de Beneditinos-PI.

02- ROSANA PEREIRA DA SILVA, CPF: 055.444.273-64 RG: 3.401.691-SSP/PI do

cargo em comissão de DIRETORA DE DIVISÃO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

CONTABILIDADE, junto a Secretaria de Finanças do Município de Beneditinos-Pl.

03- SUZANA DA COSTA SOARES, CPF: 040.201.863-08 RG: 2.693.173-SSP/PI do

cargo em comissão de ASSISTENTE DE GABINETE, junto ao Gabinete do Prefeito Municipal

do Município de Beneditinos-Pl.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria entrarâ em vigor na

data da sua publicação.

Dê-se Ciência'

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito de Beneditinos-Pl, 03 de janeiro de2020

JULL E MESQUITA
IPAL-

Numerada, registrada e Gabinete aos três dias do mês de janeiro do ano
de dois mil e vinte e no Diário dos Município.

TERESINHA DE JES
-SECRETARIA

MENDES DE QUITA
DE GAB

Rua Floriano Peixoto n270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email:
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

<-/ pl4
I ,Y-